

Stig Dircks Holding ApS

Langhusevej 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 47 83 96

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016.

Stig Dircks
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Dircks Holding ApS Langhusevej 11 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 47 83 96
	Stiftet: 17. september 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Stig Dircks, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer, herunder at eje aktier i selskaber, der direkte eller indirekte driver automobilvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort 0 t.kr. mod et underskud sidste år på 108 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 6 t.kr. mod et underskud sidste år på 116 t.kr. og anses for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ og udgør på balancedagen -13 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes der et forbedret resultat i den associerede virksomhed i forhold til indeværende år.

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år og dermed uændrede finansielle poster.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-108.139
Administrationsomkostninger	-5.860	-7.225
Resultat før finansielle poster	-5.860	-115.364
Finansielle omkostninger	-3	-333
Resultat før skat	-5.863	-115.697
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.863	-115.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-8.139
Disponeret fra overført resultat	-5.863	-107.558
Disponeret i alt	-5.863	-115.697

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-92.646</u>	<u>-86.783</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.646</u>	<u>-6.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	158
	Anden gæld	<u>12.646</u>	<u>6.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.646</u>	<u>6.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.646</u>	<u>6.783</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 4 Eventualposter			

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli	100.000	100.000		
Kostpris 30. juni	100.000	100.000		
Ned-/opskrivninger 1. juli	-100.000	78.139		
Årets resultat	513	-236.474		
Udbytte	0	-70.000		
Negativ værdi af kapitalandel i Randløv Petersen Salg A/S tilbageført	-513	128.335		
Nedskrivninger 30. juni	-100.000	-100.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stig Dircks Holding ApS
Randløv Petersen Salg A/S, Høje Taastrup	20 %	-639.109	2.566	0
			30/6 2016	30/6 2015
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli			80.000	80.000
			80.000	80.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:				
17. september 2013, indskudt kontant ved stiftelsen 80.000 kr.				
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			-86.783	20.775
Årets overførte resultat			-5.863	-107.558
			-92.646	-86.783

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. er ikke indregnet i balancen.